

# TRISU FONDEN

Langvadsvej 7  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/03/2017**

---

**Tommy Gilkou**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	10
--------------------------------	----

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TRISU FONDEN

Langvadsvej 7

8260 Viby J

Telefonnummer: 40419944

CVR-nr: 29614237

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING,  
STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Østeralle 8

8400 Ebeltoft

DK Danmark

CVR-nr: 31262089

P-enhed: 1014195579

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Fonden har til formål at drive virksomhed indenfor miljø- og sundhedsområdet i bred forstand, herunder arbejdsmiljø, ved at besidde ejerandele i virksomheder indenfor disse områder. Fonden kan gennem ejerandele etablere og drive anden erhvervsvirksomhed eller indirekte deltage i sådanne aktiviteter. Fonden kan helt eller delvis afhænde sine ejerandele i erhvervsvirksomhederne og overgå, enten midlertidigt eller permanent til almindelig formueforvaltning af fonden formue. Fonden kan støtte aktiviteter indenfor miljø- og sundhedsområdet i bred forstand, herunder arbejdsmiljø. Støtte kan gives i form af legater eller lån til organisationer eller enkeltpersoner samt til almenvelgørende eller almennyttige foretagender efter bestyrelsens nærmere bestemmelse.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Fonden har i løbet af regnskabsåret ændret navn fra Arbejdsmiljøcenter Fonden til Trisu Fonden, idet fonden solgte sine kapitalandele i Arbejdsmiljøcentret A/S i 2015.

Endvidere har fonden i 2016 fået tilladelse fra Erhvervsstyrelsen til at nedsætte grundkapitalen fra kr. 10.215.599 til kr. 8.172.655 til dækning af underskud.

Uddelinger vil kunne ske til aktiviteter indenfor miljø-sundhedsområdet, herunder arbejdsmiljø. Der er ikke i 2016 sket uddelinger.

Fondens resultat anses for at være tilfredsstillende og er præget af kursstigninger på fondens værdipapirer.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Nærtstående parter

Der er foregået transaktioner med nærtstående part, SMT Care ApS, køb af konsulentytelser.

## Redegørelse for god fondsledelse

Fondens bestyrelse søger til stadighed at sikre, at fondens ledelse og kontrolsystemer er effektive, hensigtsmæssige og velfungerende. En række interne politikker og procedure er vedtaget og vedligeholdes løbende med henblik på at sikre en hensigtsmæssig og passende styring af fonden.

Bestyrelsen følger Anbefalingerne for god Fondsledelse offentliggjort i december 2014 af Komitéen for god Fondsledelse.

## Bestyrelsens kompetencer, sammensætning m.v.:

Tommy Gilkou: 67 år. Indtrådt i bestyrelsen den 20. april 2006  
 Besidder stor viden og erfaring indenfor arbejdsmiljøområdet, ledelse og organisationsudvikling  
 Mangeårig erfaring som adm. direktør og i bestyrelsesarbejde i erhvervsvirksomheder.  
 Direktør i datterselskabet SMT Care ApS.  
 Anses ikke for at være uafhængig jf. anbefalinger om god fondsledelse.

Michael Schultz 59 år. Indtrådt i bestyrelsen den 9.marts 2006



Besidder stor viden og erfaring indenfor arbejdsmiljøområdet  
Mangeårig erfaring i bestyrelsesarbejde i erhvervsvirksomheder  
Anses for at være uafhængig

Sven-Aage

Berg: 69 år. Indtrådt i bestyrelsen den 18.maj 2009.  
Besidder stor viden og erfaring indenfor arbejdsmiljøområdet  
Mangeårig erfaring i bestyrelsesarbejde i erhvervsvirksomheder.  
Anses for at være uafhængig

Alle bestyrelsesmedlemmer blev valgt for en 10 års periode. Fra 2016 sker nyvalg med en valgperiode på 4 år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-22.482</b>	<b>-121.175</b>
Personaleomkostninger .....		65.000	120.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-87.482</b>	<b>-241.175</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-103	3.265.281
Andre finansielle indtægter .....		401.440	262
Øvrige finansielle omkostninger .....		-98.431	-29.254
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>215.424</b>	<b>2.995.114</b>
Skat af årets resultat .....		0	-135.400
<b>Årets resultat</b> .....		<b>215.424</b>	<b>2.859.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Uddelinger .....		150.000	
Overført resultat .....		65.424	2.859.714
<b>I alt</b> .....		<b>215.424</b>	<b>2.859.714</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		49.897	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.897</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.897</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		105.000	5.000
Tilgodehavende skat .....		1.040	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>106.040</b>	<b>17.268</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		7.487.868	2.492.110
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>7.487.868</b>	<b>2.492.110</b>
Likvide beholdninger .....		820.882	5.693.777
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.414.790</b>	<b>8.203.155</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.464.687</b>	<b>8.253.155</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		8.172.655	10.215.599
Overført resultat .....		65.425	-2.042.944
Uddelinger .....		150.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.388.080</b>	<b>8.172.655</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.000	80.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		58.607	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.607</b>	<b>80.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.607</b>	<b>80.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.464.687</b>	<b>8.253.155</b>

# Noter

## 1. Redegørelse for god fondsledelse

### Redegørelse for god fondsledelse

Fondens bestyrelse søger til stadighed at sikre, at fondens ledelse og kontrolsystemer er effektive, hensigtsmæssige og velfungerende. En række interne politikker og procedure er vedtaget og vedligeholdes løbende med henblik på at sikre en hensigtsmæssig og passende styring af fonden.

Bestyrelsen følger Anbefalingerne for god Fondsledelse offentliggjort i december 2014 af Komitéen for god Fondsledelse.

## 2. Redegørelse for fondens uddelingspolitik

Uddelinger vil kunne ske til aktiviteter indenfor miljø-sundhedsområdet, herunder arbejdsmiljø.

Der er ikke i 2016 sket uddelinger.

### 3. Information om vederlag til ledelsesorganer og særlige incitamentsprogrammer

Her kan du inds

#### Personaleomkostninger

Lønninger

65.000            120.000

**65.000            120.000**

Trisu Fondens ledelse består af 3 bestyrelsesmedlemmer, herunder en bestyrelsesformand

Vederlag til fondens ledelse udgør:

Vederlag til menig bestyrelse

30.000

Vederlag til  
bestyrelsesformand

25.000

Vederlag til bestyrelsesformanden for arbejde vedr. administration samt  
økonomifunktion            10.000

65.000

Bestyrelsesformanden har derudover modtaget ledelsesvederlag fra SMT Care ApS(datterselskab) på kr. 25.000 for 2015/2016.

ætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).